




mi-zá 

5.3 

5.4 

5.5 

5.6 

5.7 

5.8 

Tato smlouva a veškeré informace a dokumenty, které sní souvisí, včetně 
informací a dokumentů, které si smluvní strany poskytly při jednání O této smlouvě, 
jsou důvěrné (,,důvěrné informace"). Smluvní strany se zavazují, že bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany neposkytnou důvěrné 
informace žádné třetí osobě, ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem, a že přijmou 
taková technická, organizační a jiná opatření, která jsou nezbytná kzamezení 
neoprávněného užití či zpřístupnění důvěrných informací. Bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany mohou být důvěrné informace 
poskytnuty jen vpřípadech, kdy je takové poskytnutí vyžadováno závaznými 
právními předpisy, nebo příslušným orgánem veřejné moci, nebo kdy jsou důvěrné 
informace již veřejné Zjiného důvodu, než je porušení této smlouvy. Bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany mohou být důvěrné 
informace také poskytnuty (i) jakékoliv třetí osobě, se kterou smluvní strana tvoří 
koncern, (ii) statutárním a jiným orgánům, manažerům a zaměstnancům smluvní 
strany a (iii) odborným poradcům smluvní strany, a to za podmínky, že smluvní 
strana zajistí, že každá ztakových osob bude chránit a nakládat sdůvěrnými 
informacemi za stejných podmínek jako jsou stanoveny touto smlouvou. Závazek 
mlčenlivosti dle tohoto ustanovení trvá i bez ohledu na případný Zánik této 
smlouvy. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že specifikaci ser\/isovaných přístrojů, 
sjednanou výši odměny a její strukturaci, podmínky záruky zhotovitele a výši 
sankce dle čl. 2.5 a sjednanou výši jednotkových cen považují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové se zavazují jej 
v této souvislosti chránit a utajovat. 

Spory mezi smluvními stranami, které vzniknou vsouvislosti srealizací této 
smlouvy, budou řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. Vpřípadě, že se 

vı v v ı ı Ov ı ı nepodarı vyresit takovy spor smırnou cestou, muze se kterakoli ze smluvnıch stran 
obrátit na příslušný tuzemský soud. 

Vpřípadě, že některé Zustanovení nebo část této smlouvy je nebo se 
v budoucnosti stane neplatným, zdánlivým nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní 
ustanovení nebo casti teto smlouvy platne a vymahatelne, lze Ii je od ostatního 
obsahu smlouvy oddělit. 

Práva a povinnosti smluvních stran podle této smlouvy se budou vykládat vždy 
podle jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této smlouvy. Teprve v případě 
nejasností ohledně významu jazykového vyjádření konkrétního ustanovení se 
použijí Ostatní pravidla pro výklad práv a povinností smluvních stran. K obchodním 
Zvyklostem, t už zachovávaným obecně či v daném odvětví, se nepřihlíží. Q) 

vı Smluvní strany prohlašují, že přebírají na sebe nebezpecı změny okolností a že 
jakákoliv změna okolností nezakládá žádné ze smluvních stran právo uplatňovat 
jakékoliv nároky s tím související. Smluvní strany tímto výslovně vylučují aplikaci 
ust. § 1765 odst. 1, § 1766 a § 2000 občanského zákoníku. Smluvní strany se 
rovněž vzdávají jakéhokoliv práva na zrušení smlouvy a navrácení do původního 
stavu, pokud by byla vzájemná plnění dle této smlouvy v hrubém nepoměru, 
a výslovně vylučují aplikaci ust. § 1793 až 1796 občanského Zákoníku. 

Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany postoupit třetí osobě pohledávku nebo její část, která vznikla 
na základě této smlouvy. Zádná ze smluvních stran není oprávněna bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany převést třetí osobě svá 
práva a povinnosti z této smlouvy nebo její část.




